
Mariatrost 

Tannhof

Teichhof

Waldhof/
Rettenbachklamm

Wagnesweg

Rettenbach

St. Johann

Kroisbach

Mariagrün

Schönbrunngasse

Hilmteich/Botanischer
Garten

Lenaugasse

Tegetthoffplatz

Reiterkaserne

Merangasse

Lichtenfelsg./
Kunstuniversität

Maiffredygasse

Kaiser-Josef-Platz/Oper

Jakominiplatz 

Hauptplatz-Congress

Südtiroler Platz/Kunsthaus

Roseggerhaus

Esperantoplatz/
Arbeiterkammer

Hauptbahnhof 

Köflachergasse / PVA

Asperngasse

Georgigasse

Vinzenzgasse

Auster Sport- und
Wellnessbad

Schloss Eggenberg

Alt-Eggenberg

Eggenberg/UKH

MONTAG-FREITAG
Monday - Friday

SAMSTAG + 8. DEZ.
Saturday + 8. Dec. Sunday and holiday

UHR
hour

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

09 29 49

09 21 31 41 52

01 10 15 23 33 45 55

04 13 23 33 43 53

03 13 23 33 43 53

03 13 23 33 43 53

03 13 23 33 43 53

03 13 23 33 43 53

03 13 23 33 43 53

03 13 23 33 43 53

03 13 23 33 43 53

03 13 23 33 43 53

03 13 23 33 43 53

03 13 24 a 31 44 59

14 29 44 59

14 29 44 59

05 a 20 40

00 20 27 a 50

20 36 b

06 a

20 40

00 20 29 47 59

14 29 44 59

14 29 44 55

05 15 25 35 45 55

05 15 25 35 45 55

05 15 25 35 45 55

05 15 25 35 45 55

05 15 25 35 45 55

05 15 25 35 45 55

05 15 25 35 45 55

05 15 25 35 45 55

05 15 25 35 45 55

06 16 31 34 a 44 59

14 29 44 59

14 29 44 59

05 a 20 40

00 20 27 b 50

20 36 b

06 a

20 50

20 40

00 20 40

00 20 40

00 20 40

00 14 30 44 59

14 29 44 59

14 29 44 59

14 29 44 59

14 29 44 59

14 29 44 59

14 29 44 59

14 29 44 59

14 29 44 59

14 29 44 59

14 29 44 59

05 a 20 40

00 20 27 a 50

20 36 b

06 a

a  =nur bis Jakominiplatz| only as far as Jakominiplatz
b  =nur bis Köflacher Gasse/PVA| only as far as Köflacher Gasse/PVA


